



M Ě S T O S T Ř Í B R O

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
 Tel. +420 374 801 111 , Fax +420 374 801 331 , e-mail : posta@mustribro.cz
 IČ 00260177 | DIČ CZ 0026177

REMA AOS, a.s.
 Antala Staška 510/38
 140 00 PRAHA

VÁŠ DOPIS Č. J./ZE DNE

NAŠE Č. J.
 1405/ŽP/17

VYŘIZUJE/LINKA

DATUM
 21.7.2017

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 4.7.2017 sdělujeme:

K bodům 1 a 2 týkající se vstupu další obalové společnosti na trh v České republice a zájmu o spolupráci s touto společností uvádíme, že město Stříbro nemá výhrady ke spolupráci se společností EKO-KOM, a.s., ale ani se nebrání vstupu další autorizované obalové společnosti. Ovšem jednání o nové jakékoliv smlouvě se společností REMA AOS, a.s. se nám v současné době zdá jako předčasné. Budoucí spolupráce závisí plně na orgánech města a na tom, jak tyto vyhodnotí konkrétní nabídku společnosti REMA AOS, a.s. (či jiného žadatele o autorizaci).

K dalším bodům uvedeným v žádosti již ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme:

1. zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

- a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci

Odpověď:

Povinnost informovat není ve smlouvě sjednána.



M Ě S T O S T Ř Í B R O

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111 , Fax +420 374 801 331 , e-mail : posta@mustribro.cz
IČ 00260177 | DIČ CZ 0026177

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavření smlouvy o smlouvě budou či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;

Odpověď:
Neexistuje.

„otisk úředního razítka“

Bc. Karel Lukeš
starosta města